

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۹ نومبر ۲۰۲۰

"اسدالله خالد" و داستان "خری در لباس شیر"!

چهارشنبه- ۲۸ عقرب ۱۳۹۹ - کابل: اگر قطع برق همه روزه آنهم برای ساعت های متوالی برایتان امکان داده باشد، که جریان صحبت های نامزد وزیران و وعده های سرخرمن آنها را شنیده باشید، مطمئن هستم شما هم ضمن آن که چون من از شنیدن آنهمه دروغ تا مغز استخوان خسته و متفر شده اید، برخی از آنها را قابل ترحم هم یافته باشید، از جمله "اسدالله خالد"، نامزد وزیر برای وزارت دفاع، بیشتر از همه قابل ترحم به نظر می خورد. در یادداشت امروز ضمن مکث کوتاهی در مورد حرفهای "اسدالله خالد" تذکر مختصری هم به این بازی سیاسی خواهیم داشت:

۱- "غنی احمدزی" به تجربه ثابت نموده است، که یکی از آن کسان نیست که "دیر تولد" شده است یعنی از لحاظ عقیدتی و رفتاری، در حالی که به سده های گذشته تعلق دارد، ناگزیر است در شرایط امروز زندگانی نموده، با مقتضیات امروزی خود را هماهنگ بسازد. به عبارت دیگر، در حالی که "غنی احمدزی" از لحاظ رشد ذهنی و عیار ساختن سلوکش بر همان میزان، در قرون وسطی و اوج حاکمیت های مطلقه زندگی می نماید، مجبور است در قرن ۲۱ آنهم در کشوری زمامدار مقرر گردد که بادرانش اشد ضرورت به دموکراسی نمائی دارند و از همین رو می خواهند حتماً به جهانیان نشان دهند که تجاوزات خونبار آنها بر افغانستان، بی نتیجه نبوده قادر شده اند به جای "ملا عمر"، تکرر و مستبد، "غنی احمدزی" دموکرات و قانونگرا را به کار بگمارند.

۲- خصایل فردی برخاسته از عقب ماندگی فرهنگی و عدم رشد ذهنی برای قرن ۲۱ و اجبار هماهنگی بین "غنی احمدزی" و بادرانش در نمایش میتدل دموکراسی، سبب شده است که وی از همان نخستین روز های به قدرت گمارده شدن، با نهاد دیگر دست ساخت استعمار یعنی "ولسی جرگه" در تقابل قرار گرفته، خلاف تعامل معمول در چنین حاکمیت هائی، هر ۵ پنجه را در دهان خود فرو برده، نخواهد به دزدان آنجا باج بدهد.

در هر صورت اینک که از یک جانب مورد بی مهری بادران قرار گرفته و از طرف دیگر قرار است در کنفرانس ژنیو، باز هم کاسه گدائی را بلند نمایند، "غنی احمدزی" مجبور شده برای حفظ ظاهر، تعدادی از دلچک هایش را زیر نام "نامزد وزیر" جهت کسب رأی به "ولسی جرگه" معرفی نماید، یعنی بروت آنها را نیز چرب نموده، با بذل مقداری پول برای "وکیل صاحبان"، برای کابینه اش حد اقل از لحاظ ظاهر قانونیت خرید نماید.

۳- هر چند مسأله رأی دادن به این و یا آن نامزد وزیر، کلاً به ارتباطات و جناح بندی های درون حاکمیت و مقدار پولی که جهت خرید رأی مصرف می نمایند، متعلق است، با آنهم برای فریب مردم و خاک زدن به چشم مردم افغانستان و

باداران بین المللی شان، دلکان معرفی شده ناگزیراند، برای اعضای حاضر "ولسی جرگه"، از برنامه های خود سخن بگویند، وعده بدهند، دروغ بگویند، لاف بزنند و آسمان و ریسمان را به هم ببافند تا شنوندگان ساده لوح شان را خر بسازند.

در این میان هستند نامزدوزیرانی که دست شیطان را از پشت بسته اند، یعنی با آن که هیچ کاری نکرده و در آینده نیز نخواهند کرد، چنان سخنرانی می کنند، دروغ می گویند و لاف می زنند که کمتر کسی در توانائی های وی در دروغگوئی و فریبکاری شک نماید، اما هستند کسانی که از عهده همین لاف زدن و دروغ گفتن هم بیرون شده نمی توانند، در لافزنی و دروغگوئی نیز خر شان در گل بند می ماند، نمونه بزرگ چنین افرادی را "اسدالله خالد" در صحبت های روز گذشته اش به نمایش گذاشت و آنهم با این گفته ها:

*- اکنون ۹۶ درصد بار جنگ را نیروهای خود ما بر دوش دارند، هرگاه امریکائی ها بیرون شوند، ما به تنهایی از خاک خود دفاع کرده می توانیم، ما افغان هستیم و اینجا وطن ماست.

* - نترسید امریکائی هیچ گاهی کلاً از افغانستان نمی روند، ما با هم پیمان ستراتیژیک داریم

* - امریکا و ناتو کمک های تسلیحاتی شان را به ما ادامه دهند،

*- عنقریب ما به جای طیارات کهنه روسی از طیارات جدید امریکائی استفاده خواهیم نمود،

هموطنان گرامی!

"اسدالله خالد"، به محض این که شعار دفاع مستقلانه را می دهد، متوجه می شود که هم خودش ترسیده و هم "وکیل صاحبان"، از همین رو بسیار عاجل می افزاید که تشویش نکنید، امریکائی از افغانستان بیرون نخواهند شد. به نظر من این عقب گشت و توبه نامه عاجل بیشتر شباهت به داستان خری می ماند که در بست شیر و ملبس به لباس شیر بود و تا صدای گرگ را شنید، از غرش بازمانده، عرعر پدیری اش را آغاز نمود.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینفک مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!

سرکها ما را می طلبند!